
COMUNE DI VICENZA
Servizio Provveditorato

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

pgn 118580 del 13-08-2020

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e 
s.m.i. per l’affidamento della fornitura, per la durata di un anno, di vestiario e calzature per polizia 
locale a minori impatti ambientali conformi ai D.M. Ministero dell'Ambiente della tutela del territorio 
e del mare, rispettivamente, dell'11/01/2017 (G.U. n. 23 del 28/01/2017) e del 17/05/2018 (G.U. n. 
125 del 31/05/2018) e di accessori.

IMPORTO A BASE DI GARA: 

 Lotto 1: calzature a minori impatti ambientali - codice  CIG: 82432690C7 - importo a base 
d’asta € 8.700,00 (iva esclusa);

 Lotto 2: Polo polipropilene a minori impatti ambientali – codice CIG: 8243279905 - importo 
a base d’asta € 17.700,00 (iva esclusa);

 Lotto 3:  pantaloni  e soprabiti  a  minori  impatti  ambientali  -  codice  CIG:  82432988B3 - 
importo a base d’asta € 18.400,00 (iva esclusa);

 Lotto 4: Berretti a minori impatti ambientali  - codice  CIG: 8243312442 - importo a base 
d’asta € 6.500,00 (iva esclusa);

 Lotto 5: Cinture a minori impatti ambientali  - codice  CIG: 8243317861 - importo a base 
d’asta € 1.500,00 (iva esclusa);

 Lotto 6: Accessori - codice  CIG: 8243326FCC - importo a base d’asta € 1.500,00 (iva 
esclusa);

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 1059 del 29/06/2020

CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE:  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi 
dell’art. 95 commi 2, 3 e 6 del D.Lgs. 50/2016 e smi.

DITTE INVITATE: n. 10

1. BRUMAR S.R.L.

2. AYRTON

3. CALZATURIFICIO FRATELLI SOLDINI

4. CALZATURIFICIO MONTE BOVE SRL

5. FORINT SPA

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D


6. GIANFORT SRL

7. L'ANTINFORTUNISTICA

8. SIMONE MICHELETTI

9. ST PROTECT SPA

10. WELL FACTORY SRL

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 3

DITTA LOTTO PER CUI PARTECIPA

AYRTON
Lotto 1: calzature  a minori impatti ambientali e 
Lotto 5: Cinture a minori impatti ambientali

FORINT SPA
Lotto  2: Polo  polipropilene  a  minori  impatti 
ambientali  e  Lotto  3: pantaloni  e  soprabiti  a 
minori impatti ambientali 

SIMONE MICHELETTI
Lotto  2: Polo  polipropilene  a  minori  impatti 
ambientali,  Lotto  3: pantaloni  e  soprabiti  a 
minori  impatti  ambientali  e  Lotto  5: Cinture  a 
minori impatti ambientali

NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 3 

DITTA LOTTO PER CUI E' STATA AMMESSA

AYRTON
Lotto 1: calzature  a minori impatti ambientali e 
Lotto 5: Cinture a minori impatti ambientali

FORINT SPA
Lotto  2: Polo  polipropilene  a  minori  impatti 
ambientali  e  Lotto  3: pantaloni  e  soprabiti  a 
minori impatti ambientali 

SIMONE MICHELETTI
Lotto  2: Polo  polipropilene  a  minori  impatti 
ambientali,  Lotto  3: pantaloni  e  soprabiti  a 
minori  impatti  ambientali  e  Lotto  5: Cinture  a 
minori impatti ambientali

NUMERO DI DITTE ESCLUSE: nessuna

ESITO DELLA GARA: 

- la gara è stata aggiudicata come segue:

LOTTO 1: CALZATURE A MINORI IMPATTI AMBIENTALI   -   CIG: 82432690C7  

Ditta aggiudicataria: AYRTON - totale offerta economica: € 8.385,25

LOTTO 2: POLO POLIPROPILENE A MINORI IMPATTI AMBIENTALI – CIG: 8243279905

Ditta aggiudicataria: FORINT SPA - totale offerta economica: € 17.437,50



LOTTO 3: PANTALONI E SOPRABITI A MINORI IMPATTI AMBIENTALI - CIG: 82432988B3

Ditta aggiudicataria: FORINT SPA - totale offerta economica: € 15.852,20

LOTTO 5: CINTURE A MINORI IMPATTI AMBIENTALI - CIG: 8243317861

Ditta aggiudicataria: AYRTON - totale offerta economica: € 1.115,00

- la  gara è stata dichiarata deserta per mancanza di offerte pervenute relativamente al  Lotto 4: 
Berretti a minori impatti ambientali  - codice   CIG: 8243312442 e al  Lotto 6: Accessori - codice 
CIG: 8243326FCC.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Tonello Angelo

IL RUP 

                                                            f.to Rag. Angelo Tonello


	pgn 118580 del 13-08-2020
	AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

